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IV Carrera al Santuario

24 de Octubre del 2021 Lucena

Resultados por Categorias

Iﬁ'rera 80 Absoluta My F Distancia: 10000 M
I I

Discapacitado a pie M |
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club Aii  Local
107°Gral ~ 1°Categ. 426 01:06:53 06:41  ARCOS SERRANO FRANCISCO CLUB CORRIENDO P 1902 []
Junior F I
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club Aii  Local
38°Gral  1°Categ. 405 00:49:25 04:57 BRICENO LIMA BRITNEY TROPS CUEVADEN 2000 [ ]
Junior M I
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club Afi  Local
35°Gral  1°Categ. 438 00:48:30 04:51 CANTERO SOLIS JUAN CARLOS INDEPENDIENTE 2000 []
82°Gral ~ 2°Categ. 532 00:57:43 05:46  TRUJILLO MORENO SERGIO HERMES GYM 1999 []
86°Gral  3°Categ. 464 00:58:43 05:52  GALAN FERRERO ALVARO MANUEL  INDEPENDIENTE 2000 []
Juvenil F 1
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club Ai  Local
103°Gral ~ 1°Categ. 415 01:03:54 06:23 NIETO CANO MARIA ATLETISMO SURCO 2002 []
Juvenil M 1
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club A Local
16°Gral ~ 1°Categ. 423 00:43:56 04:24  ALAMOS LOPEZ JESUS HERMES GYM LUCE 2002 [ ]
44°Gral  2°Categ. 460 00:50:47 05:05 ESPEJO SANCHEZ SERGIO INDEPENDIENTE 2002 []
99°Gral ~ 3°Categ. 490 01:03:18 06:20 LUQUE LUNA JOSE FERNANDO 2002 []
Senior F |
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club Ain Local
13°Gral  1°Categ. 416 00:43:22 04:20 OUHADDOU NAFIE FATIMA AMO ALLA 1993 ]
42°Gral  2°Categ. 422 00:50:33 05:03 TIENDA CAMPANA ELENA ATLETISMO SURCO 1994 []

43 ° Gral 3° Categ. 401 00:50:35 05:04 ALMAGRO BUENO CARMEN MARIA ATLETISMO SURCO 1998 7]
95°Gral  4°Categ. 419 01:03:07 06:19 ROMERO ALVAREZ MACARENA CLUB MARATONLU 1987 []

98 ° Gral 5° Categ. 407 01:03:16 06:20 CHACON SALAMANCA MARIA JOSE CLUB MARATONLU 1991 []

m [«

Cruzcampo Di
putacion
G de Cordoba

FAA.?.

domingo, 24 de octubre de 2021

http://carreraspopularescordoba.com/
Resultados ofrecidos por laF. A. A.

Pagina 1 de 6



IV Carrera al Santuario
‘. 24 de Octubre del 2021 Lucena

Resultados por Categorias

[ Carrera 80 _Absoluta My F Distancia: 10000 m_|
Senior M 1
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club A Local
1°Gral ~ 1°Categ. 444 00:36:17 03:38  CASAS GUZMAN ALBERTO UNICAJA JAEN 1992 ]
2°Gral  2°Categ. 475 00:37:11 03:43 GONZALEZ CIDON JESUS CENADORRUANO 1989 []
5°Gral  3°Categ. 512 00:39:28 03:57 PINEDA VARO JESUS CLUB MARATONLU 1992 []
6°Gral  4°Categ. 501 00:40:56 04:06 MOLINA VALENZUELA DANIEL ATLETISMO Y TRIA 1990 []
7°Gral  5°Categ. 499 00:41:07 04:07 MOLERO SERENA JESUS ATLETISMO SURCO 1996 []
9°Gral  6°Categ. 461 00:41:39 04:10 ESTEPA DEL RiO LAZARO CLUB LOS CALIFAS 1988 []
11°Gral  7°Categ. 454 00:42:28 04:15 DEL PINO MARTINEZ JOSE MANUEL CLUB MARATONLU 1989 []
17°Gral ~ 8°Categ. 483 00:44:30 04227 LARA CABALLERO JESUS M. INDEPENDIENTE 1990 []
21°Gral  9°Categ. 502 00:45:09 04:31 MONTES MEDINA FRANCISCO CIMA 2000 1989 []
26°Gral  10°Categ. 531 00:46:20 04:38 TORRES ARJONA JUAN IGNACIO INDEPENDIENTE 1990 []
28°Gral  11°Categ. 526 00:46:54 04:41 RUZ RODRIGUEZ ANTONIO JESUS ~ HERMES GYM 1989 ]
29°Gral  12°Categ. 476 00:46:58 04:42  GUARDENO POZO MANUEL ABRAHA ~ CLUB ATLETISMOY 1994 []
36°Gral  13°Categ. 487 00:49:07 04:55  LOPEZ PORTILLO VICTOR INDEPENDIENTE 1995 []
47°Gral  14°Categ. 430 00:51:08 05:07 BARRILERO MOHEDANO MANUEL TROTASIERRA 1993 ]
53°Gral  15°Categ. 449 00:52:03 05:12 CONTRERAS FERNANDEZ  JAVIER 1998 []
57 ° Gral 16° Categ. 518 00:53:17 05:20 RIVAS MARTOS SERGIO INDEPENDIENTE 1997 D

62 ° Gral 17° Categ. 447 00:53:40 05:22 CINTAS CARAZO ALVARO INDEPENDIENTE 1987 D
64°Gral  18°Categ. 486 00:53:56 0524 LGHMAID JIMENEZ PEDRO INDEPENDIENTE 1992 []
65°Gral  19°Categ. 522 00:53:59 0524 ROMAN JIMENEZ CRISTOBAL INDEPENDIENTE 1996 []
77°Gral  20°Categ. 452 00:56:37 05:40 CUBERO MUNOZ PEDRO JESUS CLUB MARATONLU 1987 []
87°Gral  21°Categ. 481 00:58:45 05:53 JIMENEZ RUIZ FABIO INDEPENDIENTE 1992 []
92°Gral  22°Categ. 498 01:02:16 06:14 MOLERO SERENA JERONIMO CLUB MARATONLU 1996 []

http://carreraspopularescordoba.com/
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IV Carrera al Santuario
‘. 24 de Octubre del 2021 Lucena

Resultados por Categorias

[ Carrera 80 _Absoluta My F Distancia: 10000 m_|
Veterano AT ]
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club Aii  Local
18 ° Gral 1° Categ. 412 00:44:41 04:28 LIMA RODRIGUEZ JANINE CLUB ATLETISMO 1981 D

20 ° Gral 2° Categ. 411 00:44:56 04:30 GONZALEZ ROBLES LOURDES ATLETISMO SURCO 1978 D

32 ° Gral 3° Categ. 410 00:47:23 04:44 GILA MORENO CARMEN ATLETISMO SURCO 1982 D

40 ° Gral 4° Categ. 418 00:49:52 04:59 RODRIGUEZ LOPEZ JOSEFINA AMO ALLA 1979 D

46 ° Gral 5° Categ. 406 00:51:02 05:06 CANTERO CALLEJA ANA MARIA ATLETISMO SURCO 1984 D

63 ° Gral 6° Categ. 413 00:53:45 05:23 MANJON-CABEZA RAQUEL INDEPENDIENTE 1976 D

75 ° Gral 7° Categ. 403 00:55:46 05:35 AMARO EGEA ARACELI CLUB MARATON LU 1977 D

96 ° Gral 8° Categ. 421 01:03:08 06:19 RUIZ PACHECO MARIBEL CLUB MARATON LU 1978 D

101 ° Gral 9° Categ. 402 01:03:37 06:22 ALCALA JIMENEZ SILVIA INDEPENDIENTE 1984 D

http://carreraspopularescordoba.com/
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IV Carrera al Santuario
‘. 24 de Octubre del 2021 Lucena

Resultados por Categorias

[ Carrera 80 _Absoluta My F Distancia: 10000 m_|
Veterano A M ]
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club A Local
3°Gral  1°Categ. 509 00:38:42 03:52  OTERO CHICANO ANTONIO ATLETISMO SURCO 1982 []
10°Gral ~ 2°Categ. 517 00:41:52 04:11 REYES FERNANDEZ JOSE ANTONIO CLUB MARATONLU 1981 []
12°Gral ~ 3°Categ. 525 00:42:41 04:16 RUIZ FERNANDEZ JOSE JAVIER ATLETISMO SURCO 1976 []
15°Gral ~ 4°Categ. 427 00:43:47 04:23  ARENAS SABAN JAVIER INDEPENDIENTE 1984 []
19°Gral ~ 5°Categ. 520 00:44:51 04:29 ROLDAN CANERO ANTONIO CABRARUNNING 1980 []
22°Gral ~ 6°Categ. 503 00:45:31 04:33 MONTES PEREZ JOSE ANTONIO CLUB MARATONLU 1975 []
23°Gral  7°Categ. 491 00:45:35 04:34 MAILLO CABALLERO JUAN CARLOS ATLETISMO Y TRIA 1980 []
25°Gral  8°Categ. 513 00:45:56 04:36  PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE 1977 ]
31°Gral  9°Categ. 528 00:47:21 04:44 SANTIAGO ESCALONA RAFAEL CLUB MARATONLU 1981 []
33°Gral  10°Categ. 482 00:47:35 04:46 JIMENEZ SERVIAN JUAN CARLOS INDEPENDIENTE 1976 ]
34°Gral  11°Categ. 489 00:48:11 04:49  LUQUE BUJALANCE JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE 1975 []
37°Gral  12°Categ. 431 00:49:20 04:56  BRICENO VENEGAS EDUARDO CLUB ATLETISMO 1977 []
48°Gral  13°Categ. 529 00:51:42 05:10  SOME CALVILLO JOSE ANTONIO CLUB MARATONLU 1979 []
49°Gral  14°Categ. 485 00:51:44 05:10 LARA LARA ANTONIO INDEPENDIENTE 1978 7]
50°Gral  15°Categ. 433 00:51:53 05:11 CABALLERO SANCHEZ JUAN DE MATA CLUB MARATONLU 1978 []
54°Gral  16°Categ. 432 00:52:35 05:16 BUJALANCE PEREZ JOSE MANUEL TRIALON LUCENA 1977 []
56°Gral  17°Categ. 458 00:53:06 05:19 DOMINGUEZ AVILA MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 1983 ]
58°Gral  18°Categ. 480 00:53:20 05:20  JIMENEZ MORENO JUAN ANTONIO CLUB DEPORTIVOU 1980 []
60°Gral  19°Categ. 527 00:53:35 05:22  ORTIZ LOPEZ JAVIER 1975 ]
66°Gral  20°Categ. 443 00:54:08 05:25 CARRILLO LOPEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE 1981 []
67°Gral  21°Categ. 473 00:54:19 05:26 GOMEZ DEL PINO FRANCISCO JOSE  INDEPENDIENTE 1979 []
68°Gral ~ 22°Categ. 524 00:54:20 05:26 RONDON MATA ESTEBAN INDEPENDIENTE 1982 ]
69°Gral  23°Categ. 446 00:54:39 05:28 CHICANO LARA RAFAEL CLUB MARATONLU 1981 []
72°Gral  24° Categ. 534 00:55:39 05:34  VARGAS VILLALBA CARLOS 1976 ]
73°Gral  25°Categ. 488 00:55:41 05:34 LUNA MARIN SERGIO CLUB MARATONLU 1979 []
76°Gral  26°Categ. 445 00:56:22 05:38 CHICANO BEATO FERNANDO INDEPENDIENTE 1975 ]
79°Gral  27°Categ. 510 00:56:44 05:40 PEREZ CABALLERO ALBERTO INDEPENDIENTE 1984 ]
84°Gral  28°Categ. 514 00:58:14 05:49 PINO CORRALES JUAN CLUB MARATONLU 1975 []
85°Gral  29°Categ. 495 00:58:34 05:51 MARTINEZ CAMPANA FRANCISCO JESUS ~ CLUB MARATONLU 1982 [7]
89°Gral  30°Categ. 523 00:59:41 05:58 ROMERO GUTIERREZ RAFAEL INDEPENDIENTE 1980 ]
90°Gral ~ 31°Categ. 478 01:01:38 06:10 GUTIERREZ RAMIREZ ANTONIO INDEPENDIENTE 1980 []
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IV Carrera al Santuario
‘. 24 de Octubre del 2021 Lucena

Resultados por Categorias

[ Carrera 80 _Absoluta My F Distancia: 10000 m_|
91°Gral  32° Categ. 536 01:02:10 06:13 JURADO CORDON JAIME 1976 ]
94°Gral  33°Categ. 539 01:02:54 06:17 GARCIA LEMUS JORGE ARMANDO  INDEPENDIENTE 1983 []

100°Gral ~ 34°Categ. 504 01:03:32 06:21 MORALES PINEDA JUAN ALBERTO INDEPENDIENTE 1975 ]
102°Gral ~ 35°Categ. 500 01:03:50 06:23 MOLINA POYATOS JULIAN INDEPENDIENTE 1979 ]
104°Gral ~ 36°Categ. 428 01:04:29 06:27 BALTANAS GARCIA MANUEL 1975 ]
108°Gral ~ 37°Categ. 456 01:07:00 06:42 DELGADO RAMIREZ VALERIANO INDEPENDIENTE 1982 ]

Veterano B F 1

P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club A Local
45°Gral  1°Categ. 538 00:51:00 05:06 AVERLAND SIGRID CHACALESDELPA 1969 [7]
97°Gral ~ 2°Categ. 408 01:03:09 06:19 DIAZ VILLEGAS CONCHI CLUB MARATONLU 1974 []

Veterano B M 1

P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club A Local

4°Gral  1°Categ. 493 00:39:06 03:55 MANJON-CABEZA TORRES ~ ANTONIO INDEPENDIENTE 1973 []
8°Gral  2°Categ. 457 00:41:26 04:09 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO SURCO 1974 []
14°Gral ~ 3°Categ. 507 00:43:28 04:21 ORTEGA MUNOZ PEDRO JAVIER INDEPENDIENTE 1974 ]
24°Gral  4°Categ. 494 00:45:45 04:35 MARIN RUIZ FRANCISCO CLUB MARATONLU 1974 []
27°Gral ~ 5°Categ. 459 00:46:40 04:40 DORADO MOLINERO DAVID CLUB MARATONLU 1972 []
30°Gral  6°Categ. 448 00:47:06 04:43  COMINO CHACON MANUEL CLUB ATLETISMOD 1973 []
41°Gral  7°Categ. 533 00:50:25 05:02  VALVERDE RUIZ RAFAEL CLUB MARATON LU 1971 []
52°Gral ~ 8°Categ. 442 00:51:56 05:12  CARRILLO BORREGO DAVID CLUBMARATONLU 1974 []
55°Gral  9°Categ. 465 00:52:40 05:16 GAMEZ LARA NICOLAS INDEPENDIENTE 1973 ]
61 °Gral  10° Categ. 425 00:53:39 05:22  ARCOS CORTES FRANCISCO CLUB MARATONLU 1969 []
74°Gral  11°Categ. 451 00:55:44 05:34 CORTES CABRERA PEDRO INDEPENDIENTE 1974 []
80°Gral  12°Categ. 462 00:57:26 05:45 FERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE 1973 ]
81°Gral  13°Categ. 455 00:57:41 05:46 DELGADO CHICANO RAFAEL CLUB ATLETISMET 1968 [7]
88°Gral  14°Categ. 505 00:59:14 05:55  MUNOZ JIMENEZ JESUS INDEPENDIENTE 1971 ]
93°Gral  15°Categ. 434 01:02:43 06:16 CABELLO LANZAS ISIDORO INDEPENDIENTE 1972 ]
106°Gral ~ 16°Categ. 466 01:05:54 06:35  GARCIA JOSE MARIA INDEPENDIENTE 1969 ]
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IV Carrera al Santuario
‘. 24 de Octubre del 2021 Lucena

Resultados por Categorias

[ Carrera 80 _Absoluta My F Distancia: 10000 m_|
Veterano C M ]
P.General P.Categoria Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club Aii  Local
39 ° Gral 1° Categ. 511 00:49:47 04:59 PEREZ NIETO PEDRO INDEPENDIENTE 1965 D
51 ° Gral 2° Categ. 515 00:51:55 05:12 PINO LARA PABLO CLUB MARATON LU 1959 D
59 ° Gral 3° Categ. 453 00:53:31 05:21 CUEVAS ALVAREZ ANGEL CABRA RUNNING 1964 D
70 °© Gral 4° Categ. 463 00:55:12 05:31 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO MARATON LUCENA 1963 D
78 ° Gral 5° Categ. 436 00:56:38 05:40 CABRERA ROMERO JUAN CLUB MARATON LU 1964 D
83 ° Gral 6° Categ. 435 00:58:09 05:49 CABRERA ROMERO ANTONIO CLUB MARATON LU 1964 D
105 ° Gral 7° Categ. 497 01:05:29 06:33 MOLERO PINO JERONIMO CLUB MARATON LU 1966 D

http://carreraspopularescordoba.com/
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IV Carrera al Santuario

24 de Octubre del 2021 Lucena

m_J

A Local

General M
[ Carrera 80 Absoluta My F Distancia: _10000
P.General Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club

1°Gral 444 00:36:17 03:38  CASAS GUZMAN ALBERTO UNICAJA JAEN 1992

2°Gral 475 00:37:11 03:43  GONZALEZ CIDON JESUS CENADOR RUANO 1989

3°Gral 509 00:38:42 03:52  OTERO CHICANO ANTONIO ATLETISMO SURCO 1982

4°Gral 493 00:39:06 03:55  MANJON-CABEZA TORRES ANTONIO INDEPENDIENTE 1973

5°Gral 512 00:39:28 03:57  PINEDA VARO JESUS CLUB MARATON LU 1992

6°Gral 501 00:40:56 04:06  MOLINA VALENZUELA DANIEL ATLETISMO Y TRIA 1990

7°Gral 499 00:41:07 04:07 MOLERO SERENA JESUS ATLETISMO SURCO 1996

8°Gral 457 00:41:26 04:09 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO SURCO 1974

9°Gral 461 00:41:39 04:10  ESTEPA DEL RiO LAZARO CLUB LOS CALIFAS 1988
10°Gral 517 00:41:52 04:11  REYES FERNANDEZ JOSE ANTONIO CLUB MARATON LU 1981
11°Gral 454 00:42:28 04:15  DEL PINO MARTINEZ JOSE MANUEL CLUB MARATON LU 1989
12°Gral 525 00:42:41 04:16  RUIZ FERNANDEZ JOSE JAVIER ATLETISMO SURCO 1976
13°Gral 507 00:43:28 0421 ORTEGA MUNOZ PEDRO JAVIER INDEPENDIENTE 1974
14°Gral 427 00:43:47 04:23  ARENAS SABAN JAVIER INDEPENDIENTE 1984
15°Gral 423 00:43:56 04:24  ALAMOS LOPEZ JESUS HERMES GYM LUCE 2002
16°Gral 483 00:44:30 04:27 LARA CABALLERO JESUS M. INDEPENDIENTE 1990
17°Gral 520 00:44:51 04:29 ROLDAN CANERO ANTONIO CABRA RUNNING 1980
18°Gral 502 00:45:09 04:31  MONTES MEDINA FRANCISCO CIMA 2000 1989
19°Gral 503 00:45:31 04:33  MONTES PEREZ JOSE ANTONIO CLUB MARATON LU 1975
20°Gral 491 00:45:35 04:34  MAILLO CABALLERO JUAN CARLOS ATLETISMO Y TRIA 1980
21°Gral 494 00:45:45 04:35  MARIN RUIZ FRANCISCO CLUB MARATONLU 1974
22°Gral 513 00:45:56 04:36  PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE 1977
23°Gral 531 00:46:20 04:38  TORRES ARJONA JUAN IGNACIO INDEPENDIENTE 1990
24°Gral 459 00:46:40 04:40 DORADO MOLINERO DAVID CLUB MARATON LU 1972
25°Gral 526 00:46:54 04:41  RUZ RODRIGUEZ ANTONIO JESUS HERMES GYM 1989
26°Gral 476 00:46:58 04:42  GUARDENO POZO MANUEL ABRAHAM CLUB ATLETISMO Y 1994
27°Gral 448 00:47:06 04:43  COMINO CHACON MANUEL CLUB ATLETISMOD 1973
28°Gral 528 00:47:21 04:44  SANTIAGO ESCALONA RAFAEL CLUB MARATONLU 1981
29°Gral 482 00:47:35 04:46  JIMENEZ SERVIAN JUAN CARLOS INDEPENDIENTE 1976
30°Gral 489 00:48:11 04:49  LUQUE BUJALANCE JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE 1975

m [
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31°Gral
32°Gral
33 °Gral
34 °Gral
35 °Gral
36 ° Gral
37°Gral
38 °Gral
39 °Gral
40 ° Gral
41 ° Gral
42 ° Gral
43 ° Gral
44 ° Gral
45 ° Gral
46 ° Gral
47 ° Gral
48 ° Gral
49 ° Gral
50 ° Gral
51 °Gral
52°Gral
53 °Gral
54 ° Gral
55 °Gral
56 ° Gral
57°Gral
58 ° Gral
59 ° Gral
60 ° Gral
61 ° Gral
62 ° Gral
63 ° Gral

00:48:30
00:49:07
00:49:20
00:49:47
00:50:25
00:50:47
00:51:08
00:51:42
00:51:44
00:51:53
00:51:55
00:51:56
00:52:03
00:52:35
00:52:40
00:53:06
00:53:17
00:53:20
00:53:31
00:53:35
00:53:39
00:53:40
00:53:56
00:53:59
00:54:08
00:54:19
00:54:20
00:54:39
00:55:12
00:55:39
00:55:41
00:55:44
00:56:22

@ [«
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04:51
04:55
04:56
04:59
05:02
05:05
05:07
05:10
05:10
05:11
05:12
05:12
05:12
05:16
05:16
05:19
05:20
05:20
05:21
05:22
05:22
05:22
05:24
05:24
05:25
05:26
05:26
05:28
05:31
05:34
05:34
05:34

05:38

CANTERO SOLIS
LOPEZ PORTILLO
BRICENO VENEGAS
PEREZ NIETO
VALVERDE RUIZ
ESPEJO SANCHEZ
BARRILERO MOHEDANO
SOME CALVILLO
LARA LARA
CABALLERO SANCHEZ
PINO LARA

CARRILLO BORREGO

CONTRERAS FERNANDEZ

BUJALANCE PEREZ
GAMEZ LARA
DOMINGUEZ AVILA
RIVAS MARTOS
JIMENEZ MORENO
CUEVAS ALVAREZ
ORTIZ LOPEZ
ARCOS CORTES
CINTAS CARAZO
LGHMAID JIMENEZ
ROMAN JIMENEZ
CARRILLO LOPEZ
GOMEZ DEL PINO
RONDON MATA
CHICANO LARA
FLORES PIERNAGORDA
VARGAS VILLALBA
LUNA MARIN
CORTES CABRERA

CHICANO BEATO

domingo, 24 de octubre de 2021

IV Carrera al Santuario

JUAN CARLOS
VICTOR
EDUARDO
PEDRO
RAFAEL
SERGIO
MANUEL

JOSE ANTONIO
ANTONIO
JUAN DE MATA
PABLO

DAVID

JAVIER

JOSE MANUEL
NICOLAS
MIGUEL ANGEL
SERGIO

JUAN ANTONIO
ANGEL
JAVIER
FRANCISCO
ALVARO
PEDRO
CRISTOBAL
FRANCISCO
FRANCISCO JOSE
ESTEBAN
RAFAEL
DIONISIO
CARLOS
SERGIO

PEDRO

FERNANDO
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24 de Octubre del 2021 Lucena

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO
INDEPENDIENTE
CLUB MARATON LU
INDEPENDIENTE
TROTASIERRA
CLUB MARATON LU
INDEPENDIENTE
CLUB MARATON LU
CLUB MARATON LU
CLUB MARATON LU

TRIALON LUCENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO U

CABRA RUNNING

CLUB MARATON LU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB MARATON LU

MARATON LUCENA

CLUB MARATON LU
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

http://carreraspopularescordoba.com/

2000
1995
1977
1965
1971
2002
1993
1979
1978
1978
1959
1974
1998
1977
1973
1983
1997
1980
1964
1975
1969
1987
1992
1996
1981
1979
1982
1981
1963
1976
1979
1974
1975
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IRCUITO PROVINCIAL DEJ .
ARRERA. LARES
"

N

‘fm

64 ° Gral 452
65 ° Gral 436
66 ° Gral 510
67 ° Gral 462
68 ° Gral 455
69 ° Gral 532

70 ° Gral 435
71 ° Gral 514
72 ° Gral 495
73 ° Gral 464
74 ° Gral 481
75 ° Gral 505
76 ° Gral 523

77 ° Gral 478

78 ° Gral 536
79 ° Gral 498
80 ° Gral 434
81 °Gral 539
82 ° Gral 490
83 ° Gral 504

84 ° Gral 500
85 ° Gral 428
86 ° Gral 497
87 ° Gral 466
88 ° Gral 426

89 ° Gral 456

00:56:37
00:56:38
00:56:44
00:57:26
00:57:41
00:57:43
00:58:09
00:58:14
00:58:34
00:58:43
00:58:45
00:59:14
00:59:41
01:01:38
01:02:10
01:02:16
01:02:43
01:02:54
01:03:18
01:03:32
01:03:50
01:04:29
01:05:29
01:05:54
01:06:53

01:07:00

m‘ Eﬁ
Cruzcampo  py; putacién
Radler de Cordoba

05:40
05:40
05:40
05:45
05:46
05:46
05:49
05:49
05:51
05:52
05:53
05:55
05:58
06:10
06:13
06:14
06:16
06:17
06:20
06:21
06:23
06:27
06:33
06:35

06:41

06:42

CUBERO MUNOZ
CABRERA ROMERO
PEREZ CABALLERO
FERNANDEZ GARCIA
DELGADO CHICANO
TRUJILLO MORENO
CABRERA ROMERO
PINO CORRALES

MARTINEZ CAMPANA

GALAN FERRERO
JIMENEZ RUIZ
MUNOZ JIMENEZ
ROMERO GUTIERREZ
GUTIERREZ RAMIREZ
JURADO CORDON
MOLERO SERENA
CABELLO LANZAS
GARCIA LEMUS
LUQUE LUNA
MORALES PINEDA
MOLINA POYATOS
BALTANAS GARCIA
MOLERO PINO
GARCIA

ARCOS SERRANO

DELGADO RAMIREZ
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PEDRO JESUS
JUAN

ALBERTO
FRANCISCO JAVIER
RAFAEL

SERGIO

ANTONIO

JUAN

FRANCISCO JESUS
ALVARO MANUEL
FABIO

JESUS

RAFAEL
ANTONIO

JAIME

JERONIMO
ISIDORO

JORGE ARMANDO
JOSE FERNANDO
JUAN ALBERTO
JULIAN

MANUEL
JERONIMO

JOSE MARIA
FRANCISCO

VALERIANO
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CLUB MARATON LU
CLUB MARATON LU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISME T
HERMES GYM
CLUB MARATON LU
CLUB MARATON LU
CLUB MARATON LU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB MARATON LU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB MARATON LU
INDEPENDIENTE
CLUB CORRIENDO P
INDEPENDIENTE
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IV Carrera al Santuario

24 de Octubre del 2021 Lucena

General F
[ Carrera 80 Absoluta My F Distancia: _10000 m_.

P.General Dorsal Tiempo Ritmo Apellidos Nombre Club A Local
1°Gral 416 00:43:22 04:20  OUHADDOU NAFIE FATIMA AMO ALLA 1993 ]
2°Gral 412 00:44:41 04:28  LIMA RODRIGUEZ JANINE CLUB ATLETISMO 1981 [ ]
3°Gral 411 00:44:56 04:30  GONZALEZ ROBLES LOURDES ATLETISMO SURCO 1978 []
4°Gral 410 00:47:23 04:44  GILA MORENO CARMEN ATLETISMO SURCO 1982 []
5°Gral 405 00:49:25 04:57  BRICENO LIMA BRITNEY TROPS CUEVADEN 2000 [ ]
6°Gral 418 00:49:52 04:59 RODRIGUEZ LOPEZ JOSEFINA AMO ALLA 1979 ]
7°Gral 422 00:50:33 05:03  TIENDA CAMPANA ELENA ATLETISMO SURCO 1994 [ ]
8°Gral 401 00:50:35 05:04 ALMAGRO BUENO CARMEN MARIA ATLETISMO SURCO 1998 [ ]
9°Gral 538 00:51:00 05:06  AVERLAND SIGRID CHACALESDELPA 1969  []
10°Gral 406 00:51:02 05:06 CANTERO CALLEJA ANA MARIA ATLETISMO SURCO 1984  []
11°Gral 413 00:53:45 05:23  MANJON-CABEZA RAQUEL INDEPENDIENTE 1976 []
12°Gral 403 00:55:46 05:35  AMARO EGEA ARACELI CLUBMARATONLU 1977  []
13°Gral 419 01:03:07 06:19 ROMERO ALVAREZ MACARENA CLUBMARATONLU 1987 [ ]
14°Gral 421 01:03:08 06:19  RUIZ PACHECO MARIBEL CLUBMARATONLU 1978 [ ]
15°Gral 408 01:03:09 06:19  DIAZ VILLEGAS CONCHI CLUBMARATONLU 1974 []
16°Gral 407 01:03:16 06:20  CHACON SALAMANCA MARIA JOSE CLUBMARATONLU 1991  []
17°Gral 402 01:03:37 06:22  ALCALA JIMENEZ SILVIA INDEPENDIENTE 1984 ]
18°Gral 415 01:03:54 06:23  NIETO CANO MARIA ATLETISMO SURCO 2002 []

&

Cruzcampo  pinytacién

de Coérdoba

domingo, 24 de octubre de 2021
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